PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
PRAÇA 7 DE NOVEMBRO, Nº 395

CENTRO

SIMOES FILHO

BA

DECRETO - Alteração de QDD

Ato Nº

De 01  de  novembro  de  2009

A ltera o Orçamento A nalítico (QDD) do

ex ercício financeiro de 2009 e dá outras

Providências.

O(a) PREFEITO MUNICIPAL, no suso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com o que lhe confere a

Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2

de 3/9/2008, correspondente à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente

subordinados ao Prefeito.

Artigo 2º - A ececução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e

Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os

Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

SIMOES FILHO,  01  de  novembro  de  2009

JOSE EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR

07927509500

Prefeito

944 / 2009

Página 1 de 2Sistema Desenvolvido pelo Maker 2 (www.softwell.com.br)

www.softwell.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
PRAÇA 7 DE NOVEMBRO, Nº 395

CENTRO

SIMOES FILHO

BA

DECRETO - Alteração de QDD

Acréscimo Redução

0313013 - SECRETARIA MUNICIPAL INFRA ESTRUTURA E HABITAÇÃO

1205 - PAVIM. DRENAGEM E CONTENÇÃO ENCOSTAS, LOCAL S. FILHO I E SÃO MIGUEL

4.4.9.0.51.00.00  /  00 - Obras e Instalações 300.000,00 300.000,00

Total por Ação: 300.000,00 300.000,00

1208 - REFORMA E READEQUAÇÃO DE PRAÇAS CENTRAIS NO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO

4.4.9.0.51.00.00  /  00 - Obras e Instalações 670.000,00 670.000,00

Total por Ação: 670.000,00 670.000,00

Total por Unidade: 970.000,00 970.000,00

Total da Movimentação: 970.000,00 970.000,00

Página 2 de 2Sistema Desenvolvido pelo Maker 2 (www.softwell.com.br)

www.softwell.com.br